
バス停名称 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

コンベックス発 6:52 8:06 9:26 10:38 11:48 12:53 13:53 14:54 15:58 17:27 18:38

コンベックス西 6:53 8:07 9:27 10:39 11:49 12:54 13:54 14:55 15:59 17:28 18:39

イトーピア 6:55 8:09 9:29 10:41 11:51 12:56 13:56 14:57 16:01 17:30 18:41

深砂公園 6:57 8:11 9:31 10:43 11:53 12:58 13:58 14:59 16:03 17:32 18:43

南岡山医療センター 6:58 8:12 9:32 10:44 11:54 12:59 13:59 15:00 16:04 17:33 18:44

中山広場 6:59 8:13 9:33 10:45 11:55 13:00 14:00 15:01 16:05 17:34 18:45

中山南 7:00 8:14 9:34 10:46 11:56 13:01 14:01 15:02 16:06 17:35 18:46

ニュー早島 7:00 8:14 9:34 10:46 11:56 13:01 14:01 15:02 16:06 17:35 18:46

大池 7:01 8:15 9:35 10:47 11:57 13:02 14:02 15:03 16:07 17:36 18:47

備南台 7:03 8:17 9:37 10:49 11:59 13:04 14:04 15:05 16:09 17:38 18:49

畑岡 7:04 8:18 9:38 10:50 12:00 13:05 14:05 15:06 16:10 17:39 18:50

金田 7:05 8:19 9:39 10:51 12:01 13:06 14:06 15:07 16:11 17:40 18:51

噂島西 7:06 8:20 - 10:52 - 13:07 - 15:08 - 17:41 -

噂島東 7:06 8:20 - 10:52 - 13:07 - 15:08 - 17:41 -

中学校北 7:08 8:22 - 10:54 - 13:09 - 15:10 - 17:43 -

長津 7:08 8:22 - 10:54 - 13:09 - 15:10 - 17:43 -

下野 - - 9:40 - 12:02 - 14:07 - 16:12 - 18:52

金田口 - - 9:41 - 12:03 - 14:08 - 16:13 - 18:53

宮崎 - - 9:42 - 12:04 - 14:09 - 16:14 - 18:54

弁財天 - - 9:43 - 12:05 - 14:10 - 16:15 - 18:55

片田 7:09 8:23 9:44 10:55 12:06 13:10 14:11 15:11 16:16 17:44 18:56

小浜の樋 7:10 8:24 9:45 10:56 12:07 13:11 14:12 15:12 16:17 17:45 18:57

中銀前 7:11 8:25 9:46 10:57 12:08 13:12 14:13 15:13 16:18 17:46 18:58

小学校前 7:11 8:25 9:46 10:57 12:08 13:12 14:13 15:13 16:18 17:46 18:58

早島駅筋 7:12 8:26 9:47 10:58 12:09 13:13 14:14 15:14 16:19 17:47 18:59

松尾坂 7:13 8:27 9:48 10:59 12:10 13:13 14:14 15:15 16:20 17:48 19:00

早島駅着 7:16 8:30 9:50 11:01 12:12 13:15 14:16 15:17 16:22 17:51 19:03

早島駅発 7:35 8:45 10:10 11:20 12:25 13:25 14:26 15:25 16:38 18:08 19:10

早島町役場 7:37 8:47 10:12 11:22 12:27 13:27 14:28 15:27 16:40 18:10 19:12

オアシス早島 7:37 8:47 10:12 11:22 12:27 13:27 14:28 15:27 16:40 18:10 19:12

小浜の樋 7:39 8:49 10:14 11:24 12:29 13:29 14:30 15:29 16:42 18:12 19:14

片田 7:40 8:50 10:15 11:25 12:30 13:30 14:31 15:30 16:43 18:13 19:15

長津 7:40 8:50 - 11:25 - 13:30 - 15:30 - 18:13 -

中学校北 7:41 8:51 - 11:26 - 13:31 - 15:31 - 18:14 -

噂島東 7:43 8:53 - 11:28 - 13:33 - 15:33 - 18:16 -

噂島西 7:43 8:53 - 11:28 - 13:33 - 15:33 - 18:16 -

弁財天 - - 10:15 - 12:30 - 14:31 - 16:43 - 19:15

宮崎 - - 10:16 - 12:31 - 14:32 - 16:44 - 19:16

金田口 - - 10:17 - 12:32 - 14:33 - 16:45 - 19:17

下野 - - 10:18 - 12:33 - 14:34 - 16:46 - 19:18

金田 7:44 8:54 10:19 11:29 12:34 13:34 14:35 15:34 16:47 18:17 19:19

畑岡 7:45 8:55 10:20 11:30 12:35 13:35 14:36 15:35 16:48 18:18 19:20

備南台 7:47 8:57 10:22 11:32 12:37 13:37 14:38 15:37 16:50 18:20 19:22

大池 7:48 8:58 10:23 11:33 12:38 13:38 14:39 15:38 16:51 18:21 19:23

ニュー早島 7:49 8:59 10:23 11:33 12:38 13:38 14:39 15:39 16:52 18:22 19:24

中山南 7:50 9:00 10:24 11:34 12:39 13:39 14:40 15:40 16:53 18:23 19:25

中山広場 7:51 9:01 10:25 11:35 12:40 13:40 14:41 15:41 16:54 18:24 19:26

南岡山医療センター 7:52 9:02 10:26 11:36 12:41 13:41 14:42 15:42 16:55 18:25 19:27

深砂公園 7:53 9:03 10:27 11:37 12:42 13:42 14:43 15:43 16:56 18:26 19:28

イトーピア 7:55 9:05 10:29 11:39 12:44 13:44 14:45 15:45 16:58 18:28 19:30

コンベックス西 7:57 9:07 10:31 11:41 12:46 13:46 14:47 15:47 17:00 18:30 -

コンベックス着 7:59 9:09 10:33 11:43 12:48 13:48 14:49 15:49 17:02 18:32 -

西コース運行時刻表　令和６年４月１日改正　


